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HiLG over og ut i denne omgang

Som tidligere meddelt, så ble det den 23. mai holdt et styringsgruppemøte for 
HiLG-prosjektet som konkluderte med utsending av følgende pressemelding fra HiL:

Fusjonen mellom høgskolene i Oppland utsettes på ubestemt tid.

Ledelsen for Høgskolen i Lillehammer beklager at Høgskolen i Gjøvik ikke ønsker å videreføre 
arbeidet med fusjonen av de to skolene. Den planlagte fusjonen ville skapt en spennende institusjon og 
vært et viktig bidrag til den videre utviklingen av innlandsuniversitetet. 

Høgskolen i Lillehammer ønsker fortsatt å ha samarbeid med Høgskolen i Gjøvik. Vi har gjennom 
fusjonsprosessen lært mye om denne institusjonens kvaliteter og ser felles interesser i utviklingen av 
flere prosjekter framover.  

I forhold til utviklingen av høyere utdanning i innlandet vil Høgskolen i Lillehammer arbeide videre 
innenfor de rammene som tidligere er lagt, bl a gjennom samarbeidsavtalen fra 2005. For vår del 
innebærer dette stor innsats for å konsolidere og videreutvikle masterstudier og for å utvikle nye 
doktorgradsutdanninger. Skal prosjektet være troverdig og lykkes innenfor rammene av 2012, er det 
avgjørende, som fastslått i samarbeidsavtalen, at det legges faglige kriterier til grunn  for utviklingen. 

Det vil også bli arbeidet målbevisst for å utvikle nye studietilbud på bachelornivået, til beste for 
utdanningssøkende regionalt og nasjonalt og for utviklingen i regionen. 

En endelig beslutning om denne saken vil bli fattet i høgskolestyremøte for Høgskolen i Lillehammer 
den 13.6.2006.

Høgskolen i Lillehammer, 24.mai 2006, 
Gudmund Moren, rektor.

Det ble i etterkant, den 29. mai, holdt et personalmøte hvor i underkant av 100 ansatte var 
tilstede.



Rektor redegjorde på møtet for utviklingen i HiLG-prosjektet fra det startet opp og til det ble 
bestemt å legge fusjonsprosessen på is. 
Rektor oppsummerte med at HiL nå må ta en konsolidering innad og avklare høgskolens kurs 
framover mot et innlandsuniversitet. 

Finansiering av doktor- og mastergradsstudier gjennom PIU-prosjektet 

Følgende vedtak ble fattet i møte 18.05.06 i styringsgruppa for PIU  i sak 12/06 om 
fagportefølje og finansiering av fase 6 av prosjektet:

1. Styringsgruppa vedtar å prioritere videre arbeid med følgende doktorgradsutdanninger i fase 
6 av prosjektet, med følgende finansiering: 

Doktorgradssatsing
Ansvarlig
institusjon

Nettokostnad
(mill. kr) 

Eksterne 
kilder

Egenandel 
høgskolene

Informasjonssikkerhet HiG 2,5 1,67 0,83
Kultur- og fagdidaktikk HH 1,5 1,0 0,5
Anvendt økologi HH 1,5 1,0 0,5
Mediert oppvekst HiL 2,5 1,67 0,83
Innovativ forvaltning HiL 1,5 1,0 0,5
SUM nettokostnad med 
Ph.D-satsinger

9,5 6,34 3,16

2. Styringsgruppa ber arbeidsutvalget i løpet av høsten 2006 foreslå framdrift, innfasing og 
finansiering av de tre siste doktorgradsområdene, som etter samarbeidsavtalen skal på plass innen 
2020.

3. Styringsgruppa vedtar å prioritere følgende mastergradsutdanninger i fase 6 av prosjektet, 
med følgende finansiering:

Mastergradsutdanning
Ansvarlig
institusjon

Nettokostnad
(mill. kr)

Eksterne 
kilder

Egenandel 
høgskolene

Informasjonssikkerhet HiG 2,2 1,47 0,73
Medieteknikk / Teknologi-Medieteknikk HiG 2,2 1,47 0,73
MHPCC  (deltid 1. år) HiG 0,8 0,53 0,27
Tilpasset opplæring HH 2,2 1,47 0,73
Kultur- og språkfagenes didaktikk HH 2,2 1,47 0,73
Språk, kultur og digital kommunikasjon HH 1,6 1,07 0,53
Anvendt økologi HH 1,6 1,07 0,53
Psykisk helsearbeid HH 1,6 1,07 0,53
Helse- og sosialfaglig arbeid med barn og unge HiL 2,2 1,47 0,73
Velferdspolitikk HiL 2,2 1,47 0,73
Velferdsforvaltning HiL 2,2 1,47 0,73
Film- og fjernsynsvitenskap HiL 2,2 1,47 0,73
Innovasjon og næringsutvikling HiL 1,6 1,07 0,53
Spesialpedagogikk HiL 1,6 1,07 0,53
SUM nettokostnad med 
mastergradsutdanninger

26,40 17,64 8,76



FORSKNINGS-NYTT

HIL-NYTTs forskningsspalte skal synliggjøre forskningsaktivitetene ved Høgskolen. Den enkelte faglig ansatte 
og avdelingene oppfordres til å gi melding om publisering, foredrag, konferansedeltakelse, 
studieopphold,forskningsprosjekter og ellers om hendelser og aktiviteter som er viktig for den enkeltes og 
høgskolens forskningsvirksomhet. Forskningsutvalget  (FU)  vil bidra bl.a. med annonsering av innkomne 
invitasjoner til å søke om forskningsmidler og med opplysninger om hvor en kan få nærmere informasjoner om 
dette. Øvrig informasjon om hva som rører seg innenfor FoU-feltet  på HiL vil også bli gitt. 

Deltakelse på forskningskonferanser, seminarer og lignende

Øyvind Nøhr har deltatt på den 18. Nordiske Kongress i Gerontologi i Jyväskylä i Finland 
som ble avviklet 28.-31. mai. Nøhr bidro med disse 3 presentasjonene:
1. Den Geriatriske pasienten – Hvordan lære ambulansepersonell (paramedics) geriatri? 
(Sammen med Overlege Dr. med Anette Hylen Ranhoff)
2. De digitale klasseskiller- Generasjonseffekt eller aldringseffekt?
3. Gammelt skinn - ung i sinn. Er historier og vitser om eldre og aldring med på å 
underbygge myter om eldre?

Roel Puijk og Brit Svoen deltok på den 4. EuroITV konferansen ”Beyond Usability, 
Broadcast and TV” som ble avholdt i Athen den 25. og 26. mai. Brit la fram paperet “Both 
consumers, participators and creators: Young People's diverse use of television and new 
media”, mens Roel la fram paperet “Time and timing in multi media production - a case study 
from the Norwegian Broadcasting Corporation”.

Yngvar Kjus og Roel Puijk deltok i seminaret ”Cross-media i mediaorganisationer”, 
arrangert av CFJE Journalistutdanning og Universitet i Århus den 11. mai. Yngvar deltok 
med paperet ”Nye medier - gammel kringkasting”, mens Roel la fram paperet  ”Tid og timing 
i cross media produktion”.

Stefán Snævarr har presentert paperet "Popular Culture-An Empirical Sermon" på Nordisk 
estetisk selskap sin årlige konferanse i Jyväskylä i Finland, 18.-21. mai.

Lars Monsen har sist uke vært i Nepal og 28.05. innledet han på CERID for alle forskere der 
(CERID = Research Center for Educational Innovation and Development, en del av 
universitetet i Kathmandu) med dette foredraget: "Norwegian experiences with program 
evaluation in education. Some ideas and a few propositions".
Onsdag 31.05. hadde Monsen innledningforedraget på "Seminar on Child Centered Education 
and its Development" og med samme tittel på foredraget. Seminaret samlet forskere fra 
utdanningfeltet i Nepal, div. byråkrater fra Departementet og direktoratet og endel 
halvoffentlige institusjoner på utdanningsfeltet.

Ekstern publisering

Inger Bjørnhaug har skrevet artikkelen: "Da ´intelligensiaen´ gikk på oppdagelsesferd i 



industrien. Ebba Wergeland i Mo i Rana" i: Håkon Lasse Leira (red.): "´ingen kommer undan 
politiken...´ Festskrift til Ebba Wergeland på sekstiårsdagen." (Transit forlag).

Halvor Nordby har publisert artikkelen  “The Holism Argument against 'Modern Philosophy 
of Mind'” i Sats-Nordic Journal of Philosophy vol. 7, nr 1 ,s 157-174.

Stefán Snævarr har publisert artikkelen ”Emoting and Metpahoring. The Metaphoric 
Structure of Emotions” i Sats-Nordic Journal of Philosophy. vol 7, no 1.

Einar Strumse og Christer Thrane har, sammen med Tore Bjerke og Torbjørn Østdahl ved 
Norsk Institutt for naturforskning, publisert artikkelen "Vegetation density of urban parks and 
perceived appropriateness for recreation" i  Urban Forestry & Urban Greening 5 (2006) 35 
–44.

Formidling

Tore Helseth har skrevet artikkelen "Levende bilder som historisk kilde" for Z Filmtidsskrift  
nr. 2/2006.
Øyvind Nøhr holdt 22.mai foredrag for forskning- og utviklingsavdelingen i Telenor i Oslo.  
Tema var ”Eldre og bruk av IKT. Hvordan forstå de eldres valg mht. bruk/ikke bruk av IKT”.
1.juni holdt han foredrag på Honne for Forsvarets Pensjonistforening. Tema: ”Eldre og bruk 
av datamaskin, mobiltelefon og automatiseret tjenester. Hvordan ivareta de eldres behov og 
kompetanse når ny teknologi skal utvikles?”.

Gjesteforelesninger

Kari Aakerli Vik har i perioden mars-mai hatt en forelesningsrekke (6 forelesninger) over 
renessansens billedkunst, ved Universitetet i Oslo, Institutt for filosofi,  idé- og kunsthistorie 
og klassiske språk. 

Utdanningskonferanser

Inger Marie Bakke deltok i paralellsesjon med innlegget Erfaring med praksis som 
læringsarena for utvikling av relasjonskompetanse hos vernepleoerstudenter ved Høgskolen i 
Lillehammer  på den nasjonale konferansen Lærings- og vurderingsformer i helse- og 
sosialfagutdanning. Konferansen ble arrangert av Høgskolen i Agder i samarbeid med 
Nasjonalt råd for helse- og sosialfagutdanningene i Kristaiansand 29.-30. mars.

Annet

Dokumentarfilmen Ei blott til lyst  som er laget av Jens Uwe Korten, hadde premiere den 
31.5. som del av Litteraturfestivalen.

Lars Petter Mathisrud og Marit Godeseth deltok på nettverksmøte om likestilling i 
akademia, arrangert av komite for integreringstiltak - kvinner i forskning, mandag 29.5 i 



Oslo.  På nettverksmøtet hadde Marit Godeseth et innlegg over temaet: Å lede et 
likestillingsarbeid.

Etatstyringsmøte med departementet 6. juni

Det årlige møtet hvor høgskolens virksomhet blir satt fokus på av KDs byråkrater, finner sted 
f.k. tirsdag i Oslo.
Fra HiL deltar følgende på det to timer lange møtet:
Rektor
Direktør
Prorektor
Konst. studiedirektør
Økonomi-, personal- og driftsdirektør
To studentrepresentanter

Høgskolen har meldt inn følgende saker til møtet:
1. HiLG og PIU
2. Idretts- og skolesatsing
3. Bygningsmessige forhold og husleiekompensasjon
4. Film- og fjernsunsutdanningen
5. Paramedic
6. Kategorisering av studier for eksempel helse- og sosialfag.

Saker til behandling i Høgskolestyret 13. juni:

- HiLG
- Regnskapsrapport 1. tertial
- Idrettsbygg
- Strategisk studieportefølje
- Felles studieforskrift for de praktisk rettede film- og fjernsynsstudiene
- Revidering av retningslinjer for tilsetting i U/F-stillinger
- Søkertall og dismensjonering av studentopptak 2006/07
- Rapport om studiekvalitetsundersøkelsen
- Sykefraværsrapportering 1. kvartal 2006 
- Status for de pers.politiske planene

Saksdokumentene til Høgskolestyremøtet sendes ut tirsdag 6. juni.

Ledige stillinger ved HiL

Høgskolen i Lillehammer lyser nå ut flere ledige stillinger. Det er i hovedsak undervisnings- 
og forskerstillinger som lyses ut i denne omgang. Blant utlysningene er to 
doktorgradsstipendiater innenfor visuell kommunikasjon som er en del av oppbyggingen av 
et doktorgradsprogram innen visuell kommunikasjon - estetikk, didaktikk og teknologi. 
Oversikt over stillinger som lyses ut: 



AHS: 
Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i vernepleie 
Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i sosialt arbeid 
Høgskolelektor/høgskolelærer i sosialt arbeid (vikariat i 20 % stilling) 
Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i psykologi (vikariat/engasjementer) 

DNF: 

5 professor 2 stillinger 
Produsent 
Filmregi 
Lyd 
Klipp 
Produksjonsdesign 

TVF: 
Førsteamanuensis/høgskolelektor i film- og fjernsynsvitenskap 
Førsteamanuensis/høgskolelektor i kultur og ledelse 
2 doktorgradsstipendiater innenfor visuell kommunikasjon 

Fellesadministrasjonen 
Nestleder/servicemedarbeider til Servicesenteret 
Servicemedarbeider til Servicesenteret (50 % fast/50 % vikariat) 
Serverdrift medarbeider til IKT-tjenesten 
Fagarbeider renhold til renholdstjenesten (vikariat) 

Utlysningstekster, stillingsbetenkninger og elektronisk søknadsskjema finner du på 
www.hil.no under ledige stillinger

Informasjon om lønnsoppgjøret 2006 

I denne artikkelen følger kort informasjon om de viktigste endringene som ble foretatt i 
hovedtariffavtalen i staten i forbindelse med tariffoppgjøret pr. 1.mai 2006. Det blir også gitt 
informasjon om iverksetting av resultatet. 

Som vel de fleste vet så er situasjonen pr. 1. juni den at hovedsammenslutningene LO-stat, 
YS-stat og Unio har anbefalt riksmeklingsmannens skisse til ny hovedtariffavtale. Det har 
vært ført parallelle meklinger med bla. NITO som også har godkjent skissen. 

Akademikerne sa nei til skissen og har gått ut i streik. Det er ikke varslet om streikeuttak av 
noen av Akademikernes medlemmer ved HiL. 

Hovedelementer i resultatet: 
Hovedlønnstabellen
Fra og med ltr. 1 til og med ltr. 41: generelt tillegg på kr. 9000,-
Fra og med ltr. 42 til og med ltr. 74: tillegg på 2,95 % på alle trinn
Fra og med ltr. 75 til og med ltr. 87: generelt tillegg på kr. 16 500,-



Ny lønnstabell finner du her (gjelder også B-, C- og T-tabell) 

Sentrale forhandlinger
Det skal gjennomføres sentrale justeringsforhandlinger innenfor en økonomisk ramme 
på 0,5 % pr. 1. juli 2006. I disse forhandlingene kan det foretas justeringer på hele 
stillingsgrupper, lønnsrammer mv.

Sentrale justeringsforhandlinger er berammet til uke 26. 

Lokale forhandlinger
Det skal gjennomføres lokale forhandlinger innenfor en økonomisk ramme på 1,75 % 
med virkning fra 1. august 2006. Disse forhandlingene føres på høgskolen, og vil 
antegleig bli gjennomført i løpet av september - oktober.Det er FAD som fastsetter 
den endelige økonomisk rammen for hvert enkelt forhandlingssted, men for HiLs 
vedkommende er dette foreløpig stipulert til ca. 1,5 millioner. Nærmere informasjon 
om disse forhandlingene blir sendt ut når brev fra Fornyings- og 
administrasjonsdepartementet er mottatt. 

De sentrale partene er enige om at kvinner bør ha en større andelav den økonomiske rammen 
enn prorata fordeling tilsier både når det gjelder sentrale justeringsforhandlinger og lokale 
forhandlinger. 

Det er også foretatt en rekke endringer og justeringer på områder som boliglån (pkt maksimal 
låneramme), kompetanseutviklingsmidler, natt-, lørdags- og søndagsarbeid og seniorpolitiske 
tiltak.
Du kan lese hele personalmeldingen fra Fornyings- og administrasjonsdepartementet ved å 
klikke her. 

Iverksetting
Det tas sikte på at alle skal få utbetalt lønn etter ny hovedlønnstabell i juni. Utbetalingen 
foretas med forbehold om at utbetalingen må betraktes som et forskudd og at det kan foretas 
trekk i fremtidige utbetalinger. Bakgrunnen for dette er at tariffoppgjøret skal endelig 
godkjennes av Stortinget.

Når det gjelder arbeidstakere som er medlemmer av organisasjoner tilsluttet Akademikerne 
så skal disse i utgangspunktet ikke ha lønn etter ny tabell med bakgrunn i den pågående 
streiken. Situasjonen er den at Akademikerne har en tvist med staten om utlvering av 
medlemslister. Dette gjør at arbeidsgiver ikke har tilgang på informasjon om hvem som er 
medlemmer av Akademikerne Av praktiske årsaker er det derfor besluttet at alle statlige 
arbeidstakere skal ha utbetalt ny lønn med de forbehold som er nevnt ovenfor. 

Besøk fra Forskerforbundets hovedstyre

Forskerforbundets hovedstyre og representanter fra sekretariatet var onsdag 31. mai på 
institusjonsbesøk ved HiL. Hovedstyret legger en gang årlig et møte utenfor Oslo og legger 
samtidig inn besøk ved aktuelle institusjoner der forbundet har medlemmer. 
På Lillehammer var det onsdag besøk på HiL og Maihaugen, og så ordinært styremøte 



torsdag 1. juni. Slike besøk er todelt: 1) Møte med lokale tillitsvalgte, og 2) Møte med 
representanter fra ledelsen. 
Utgangspunktet for å besøke HiL er arbeidet med Prosjekt Innlandsuniversitetet og planer om 
fusjon mellom høgskolene.

Personalia

Jenny Steinnes disputerer for dr.polit-graden 16. juni

Hennes avhandling "Den andre SKOLEPORTEN -om institusjonalisering av den 
pedagogiske handling, et møte med Jacques Derridas språkkritiske perspektiver" er bedømt 
verdig til å forsvares til graden dr. polit ved SVT fakultetet, NTNU.  Disputas er satt til 16. 
juni med prøveforelesning kl. 10.15 og disputas kl. 13.15.

Vi ønsker Jenny lykke til med disputasen!

Sykler du til jobben?

Aksjonen varer ut juni, og vi håper mange har tatt sykkelen fatt både til og fra jobb og 
på fritida.
Ikke minst i disse dager med trærne i blomstring, er det en fin opplevelse på tohjulingen.

Som det er uttalt:  ”Det er farligere for helsa ikke å sykle enn å gjøre det!”

Markedsførings- og info-seksjonen vil heretter ta over redaktøransvaret for 
HiL-nytt etter at undertegnede har drevet med dette i nesten 15 år.

God pinse!

Hilsen
Anne Kari G.

Nyt forsommeren – den varer så kort –
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